LXIX. Orszagos Serdiilé6 Bajnoksag

@
P . .
el Tiszavirag Sportuszoda
MAGYAR USZ0 Sports
SZOVETSEG torNature 2025. 06. 13., 17:00:00 (S6)
’ V4 ,
ABSZOLUT EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
16 04:34.96 JACKL Vivien CXXVI. ORSZAGOS 2024/04/10
400 m n6i ve es 15 04:40.66 JACKL Vivien Ifjuségi Eurépa-bajnoksag ~ 2023/07/03
gy 14 04:44.04 KESELY Ajna HodmezG6vasarhely 2015/12/11
30. versenyszam 13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021/06/04
11 05:07.29 JACKL Vivien Budapest 2019/12/22
Donté A
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
1. 1/5 BARTA Bianka 2009 Kébanya Sport Club 04:57.21 703
Edz6: Giittler Karoly, Pulai Bence
R.Id6 00.74 50m 30.52 100m 01:05.36 150m 01:43.84 200m 02:22.12 250m 03:05.59 300m 03:49.59 350m 04:23.90
34.84 38.48 38.28 43.47 44.00 34.31
400m 04:57.21
33.31
2. 1/6 MOLDOVAN Mia Ménika 2010 Egri Usz6 Klub SE 04:59.17 +01.96 690
R.1d6 00.77 50m 30.44 100m 01:06.48 150m 01:47.14 200m 02:26.93 250m 03:09.15 300m 03:52.40 350m 04:27.14
36.04 40.66 39.79 42.22 43.25 34.74
400m 04:59.17
32.03
3. 1/1  MATEKOVITS Anna 2011 Monori Sport Egyes. 04:59.64 +02.43 686
R.Id6 00.59 50m 30.80 100m 01:07.37 150m 01:46.70 200m 02:26.05 250m 03:08.72 300m 03:52.51 350m 04:26.94
36.57 39.33 39.35 42.67 43.79 34.43
400m 04:59.64
32.70
4. 1/3 BARTA Noéra 2011 Kdbanya Sport Club 05:00.27 +03.06 682
R.Id6 00.71 50m 31.05 100m 01:06.93 150m 01:45.54 200m 02:22.75 250m 03:07.88 300m 03:52.96 350m 04:27.44
35.88 38.61 37.21 45.13 45.08 34.48
400m 05:00.27
32.83
5. 117 KISS Panna 2010 Kiskunhalasi UGYE 05:04.63 +07.42 653
R.l1d6 00.79 50m 32.49 100m 01:10.52 150m 01:49.35 200m 02:27.88 250m 03:11.74 300m 03:55.88 350m 04:30.33
38.03 38.83 38.53 43.86 4414 34.45
400m 05:04.63
34.30
6. 1/4 BARTALOS Anna Biborka 2010 Tatabanyai Vizmii SE 05:06.77 +09.56 640
R.Id6 00.70 50m 31.36 100m 01:07.84 150m 01:49.59 200m 02:29.92 250m 03:13.65 300m 03:57.75 350m 04:32.36
36.48 41.75 40.33 43.73 44.10 34.61
400m 05:06.77
34.41
7. 1/2 KADAR Csenge 2012 Tatabanyai Vizmii SE 05:09.11 +11.90 625
R.l1d6 00.81 50m 32.66 100m 01:11.67 150m 01:53.30 200m 02:33.77 250m 03:16.63 300m 04:01.07 350m 04:35.89
39.01 41.63 40.47 42.86 44.44 34.82
400m 05:09.11
33.22
8. 1/8 ZIMANYI Livia 2012 Damnyi Tamés SC 05:16.87 +19.66 580
R.l1d6 00.76 50m 32.18 100m 01:10.12 150m 01:52.56 200m 02:33.20 250m 03:19.54 300m 04:06.38 350m 04:41.97
37.94 42.44 40.64 46.34 46.84 35.59
400m 05:16.87
34.90
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